UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-DERCA

EDITAL Nº 015/2003 - DERCA
2ª CHAMADA DO PEIES/2002

O Diretor do Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA torna público para conhecimento
dos interessados que os classificados no PEIES/2002, abaixo relacionados, deverão comparecer no DERCA,
REITORIA, CAMPUS, Prédio da Administração Central, Sala 336, nos dias 13 e 14 de março de 2003, das 8h às 13
horas e nos dias 17, 18 e 19 de março de 2003, das 8h às 11h30min e das 13h às 17h30min para efetuarem a
Confirmação da Vaga em 2ª chamada.
CURSO NOME

ADMINISTRAÇÃO – DIURNO 110671 – BIANCA MOREIRA FLORES MACHADO

AGRONOMIA - 2ª TURMA 108099 – EDINARDO ANGONESE CADO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 109160 – JERONIMO PAZ LOPEZ

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 85438 – KARINA OLIVEIRA DE FREITAS

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - DIURNO 92763 – VERIDIANE BARBARA DE SOUZA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO 114566 – ALBERTO DAPPER

CIÊNCIAS SOCIAIS 141790 – ANDRIELI DINIZ VIZZOTO

COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO 144545 – CLÁUDIA DANIELA BRUNE
119973 – WILLIAM SOARES DA CRUZ

COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS 92609 – DAIANA STASIAK

EDUCAÇÃO FÍSICA - 2ª TURMA 93160 – PAULA ROCHELE K. NOGUEIRA
87720 – RAISSA KUNTZ DIAS
85376 – VANESSA CEOLIN DALLASTA

ENGENHARIA CIVIL - 2ª TURMA 144483 – JOANA ROSA DOS SANTOS

ENGENHARIA ELÉTRICA – 2ª TURMA 125874 – ALISSON THOMAS BARDEN

ENGENHARIA FLORESTAL 87307 – ARIANE LOPES MACEDO
96850 – DIORGINES DA COSTA NUNES

ENGENHARIA MECÂNICA – 2ª TURMA 136737 – JULIO CESAR SANTI DALLA NORA
102993 – LEONARDO LUIS PIZARRO TROJAHN
88743 – RICARDO JULIANO RIPPEL SILVEIRA

ENGENHARIA QUÍMICA 103084 – ALEXANDRE BATISTA SCHNEIDER
85888 – CAROLINE BERTAGNOLLI
118695 – ROBERTA HUBNER

FARMÁCIA – 2ª TURMA 87378 – MARCOS CARDOSO WEILER
91595 – ROBERTA AMARAL BERTÃO

FILOSOFIA 119263 – ADRIANO BUENO KURLE
116604 – MARILISA ZIBETI

GEOGRAFIA LICENCIATURA PLENA 101660 – ALINE WEBER SULZBACHER

MATEMÁTICA LICENCIATURA - NOTURNO 117352 – ADILSON DA VIDA CUTI
101995 – LUIS CARLOS CHAGAS

PEDAGOGIA - PRÉ-ESCOLA - 2ª TURMA 87227 – GABRIELA BASSOTTO MENEZES

PSICOLOGIA 87295 – LUCIANE DA ROSA PICCOLO

QUÍMICA INDUSTRIAL 88166 – ALEXANDRE DISCONZI PERUFO

Estende-se aos interessados as exigências contidas nas Normas Complementares do PEIES/2002 à página
03, item Confirmação da Vaga.

Santa Maria, 12 de março de 2003.

CEZAR FLORES
Diretor do DERCA